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Regierungs-
bezirk 
 

Name Kontaktdaten 

Oberbayern Frau  
Eva Brandt 

Regierung von Oberbayern 
Sachgebiet 40.3 
Maximilianstraße 39 
80538 München 
089/ 2176 2336 
E-Mail: Eva.Brandt@reg-ob.bayern.de 

Niederbayern Frau 
Astrid Heimberger 

Regierung von Niederbayern 
Regierungspl. 540  
84028 Landshut 
Tel.: 0871 808-1517 

E-Mail: astrid.heimberger@reg-nb.bayern.de 

Oberpfalz Herr  
Stefan Steiner 

Regierung der Oberpfalz 
Emmeramsplatz 8 
93047 Regensburg 
Tel. 0941 5680-1593 
E-Mail: Stefan.Steiner@reg-opf.bayern.de 

Oberfranken Frau  
Alexandra 
Herrmannsdörfer 

Regierung von Oberfranken 
Ludwigstr. 20 
95444 Bayreuth 
Tel.: 0921 604-1621 

E-Mail: alexandra.herrmannsdoerfer@reg-
ofr.bayern.de 

Mittelfranken Frau 
Susanne Putler 
 

Regierung von Mittelfranken  
Sachgebiet  40.1.5 
Promenade 27  
91522 Ansbach  
Tel: 0981 53-1776 
E-Mail: susanne.putler@reg-mfr.bayern.de  

Unterfranken Herr 
Jochen Wahlen 

Regierung von Unterfranken 
Peterplatz 9 
97070 Würzburg 
Tel.: 0931 380-1306 
E-Mail: Jochen.Wahlen@reg-ufr.bayern.de 

Schwaben Frau 
Katharina Maier  

Regierung von Schwaben 
Fronhof 10 
86152 Augsburg 
Tel.: 0821/327-2573 
E-Mail: Katharina.Maier@reg-schw.bayern.de 
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